CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

1

PORTARIA Nº 36/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o Regimento Interno, Lei
Orgânica Municipal e Estatuto do Servidor Público Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Retificar a Portaria nº 27/2025, publicada no dia 14 de Janeiro de 2025.

Onde lê-se: “ALTERAR o cargo/função da servidora, já nomeada na Portaria nº

25/2025, NAYARA GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA, que passa a exercer o cargo de
Assistente Administrativo, a partir de 14/01/2025”

Leia-se: “ALTERAR o cargo/função da servidora, já nomeada na Portaria nº 25/2025,
NAYARA GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA, que passa a exercer o cargo de Assessor
Administrativo, a partir de 14/01/2025.”

REGISTRE-SE   PUBLIQUE-SE   CUMPRA-SE

Marataízes-ES, 15 de Janeiro de 2025.

Erimar da Silva Lesqueves

Presidente da C.M.M

Biênio 2025/2026